MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 13/2024 - CT-DECA (11.01.17.13)

 23074.046965/2024-84Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 12 de Junho de 2024

Designa os membros da Assessoria de Extensão do Departamento
de Engenharia Civil e Ambiental e revoga a PORTARIA Nº 3 /
2024 - CT-DECA.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL DO CENTRO DE TECNOLOGIA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições previstas no Regimento Geral desta
Instituição de Ensino Superior, e, tendo em vista o disposto na Portaria SCRF/UFPB no 179, de 1 de abril de 2024,
publicada no Boletim de Gestão de Pessoas (BGP), Ano 8 Edição 4.3, em 03/04/2024,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora docente ISABELLE YRUSKA DE LUCENA GOMES BRAGA, Matrícula Siape nº
2865679, como Assessora de Extensão, Titular e a servidora docente CLÁUDIA COUTINHO NÓBREGA, Matrícula
SIAPE no 1117941, como Assessora de Extensão, Suplente.

Art. 2º Revogar a PORTARIA N 3º / 2024 - CT-DECA, de 15 de março de 2024.

Art. 3º Esta portaria possui vigência de 02 (dois) anos e entra em vigor na data de sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 12/06/2024 11:22)
ANDREA BRASILIANO SILVA
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 1549557

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2024 PORTARIA 12/06/2024

9f3acb727b